
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

 
   

 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

v rámci veřejné zakázky  
 

„Obnova části ulice Na Skřivanech“ 

Zadavatel dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), na základě žádosti účastníka mění a vysvětluje zadávací dokumentaci veřejné zakázky 
„Obnova části ulice Na Skřivanech“. 
 
Dotaz č. 1/1: 
Dobrý den, po zběžné kontrole výkazu výměr se domníváme, že je na první pohled chybný. Ve třech částech 
komunikace je v položkách skládkovaného stejné množství poplatků za skládku, kterému neodpovídají 
výměry v zemních pracích. Můžete toto prověřit. Děkuji. 
 

Odpověď: 
Zadavatel prověřil výkaz výměr a provedl aktualizaci předmětných položek, týkajících se poplatku za skládku 
u VĚTVE B a VĚTVE C. VĚTEV A zůstává v rozpočtu beze změny.  
 
Zadavatel současně na základě výše uvedených skutečností ruší soupis prací, dodávek a služeb, který byl 
přílohou č. 3 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace a poskytuje nový aktuální soupis prací, 
dodávek a služeb, který bude přílohou č. 3 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace. 
 
Nový aktuální soupis prací, dodávek a služeb reflektuje změny výše uvedené požadavky a bude zveřejněn 
jako nedílná součást výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace veřejné zakázky na profilu zadavatele 
https://zakazky.liberec.cz. 
 
Na základě výše uvedených skutečností (změny požadavků) zadavatel dle § 99 odst. 2 ZZVZ prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek, které byla původně stanovena na 08.01.2024 do 10:00 hod. o celou její původní délku. 
 

Lhůta pro doručení nabídek je nově stanovena na 10.01.2024 do 10:00 hod.  
 

Příloha: 
• nový aktuální soupis prací, dodávek a služeb - příloha č. 3 výzvy k podání nabídek a zadávací 

dokumentaace 
 

Za zadavatele: 
 
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.  
primátor města Liberec, v. r. 
 
 
 
V Liberci dne 20.12.2023 
 

Změna a vysvětlení zadávací dokumentace 

https://zakazky.liberec.cz/

